КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ГОЛОВТЕЕВО»
______________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от «05» декабря_2007 г.                                                           № 35

О создании учреждения культуры
«Головтеевский сельский Дом
культуры»

С целью создания условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения «Село Головтеево» услугами организации культуры, руководствуясь ст.14 ч.1 п.12 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г. Сельская Дума сельского поселения «Село Головтеево»
РЕШИЛА:

1.Создать муниципальное учреждение культуры «Головтеевский сельский Дом культуры»

2.Администрации сельского поселения «Село Головтеево» выступить учредителем выше указанного учреждения культуры. Подготовить Устав учреждения и зарегистрировать его в установленном законном порядке.

Глава сельского поселения
«Село Головтеево»                                                                                             В.Е. Суховеев